

TANDLÆGESELSKABET HELGA CHRISTENSEN ApS

Poppelvej 1
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2021

Henrik M. Badger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET HELGA CHRISTENSEN ApS
Poppelvej 1
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 74134513
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.949	-18.806
Bruttoresultat		-20.949	-18.806
Resultat af ordinær primær drift		-20.949	-18.806
Andre finansielle indtægter		98.931	68.121
Øvrige finansielle omkostninger		-86.805	-169
Ordinært resultat før skat		-8.823	49.146
Skat af årets resultat		897	-10.844
Årets resultat		-7.926	38.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-7.926	38.302
I alt		-7.926	38.302

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	09/02/2021	75.000

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		897	0
Tilgodehavende skat		18.767	30.350
Andre tilgodehavender		19.915	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	61.175	
Tilgodehavender i alt		100.754	30.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.748.731	1.830.788
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.748.731	1.830.788
Likvide beholdninger		401.557	483.209
Omsætningsaktiver i alt		2.251.042	2.344.347
AKTIVER I ALT		2.251.042	2.344.347

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.012.159	2.070.085
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.212.159	2.270.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.915	64.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.468	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.883	74.262
Gældsforpligtelser i alt		38.883	74.262
PASSIVER I ALT		2.251.042	2.344.347

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et ulovlig anpartshaverlån på ialt kr. 61.175 inkl. renter.

Lånet er forrentet jf. selskabsloven med 10,05%

Tilgodehavende inkl. renter mv. er indfriet ved udlodning af ekstra ordinært udbytte den 9/2 2021.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis